Náklady na provedení uvedených součástí díla jsou zahrnuty do ceny za dílo, uvedené 

v článku III. odst. 1 této smlouvy o dílo. 

III. 

Cena za dílo 

1. Cena za v rozsahu článku II Předmět smlouvy činí: 

Cena bez DPH:  1 913 277,69 Kč  

Výše DPH:   21% 

DPH:   401 788,40 Kč  

Cena včetně DPH:   2 315 066,09 Kč 

[slovy: dva miliony tři sta patnáct tisíc šedesát šest korun českých a devět 

haléřů   ] 

Cena díla nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnoty kursu české měny 

vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo 

cla. 

2. DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době